

**Liceul Teoretic "Dimitrie
Cantemir" or. Riscani**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Lucrari de reparatii capitale la acoperis, Liceul Teoric "Dimitrie Cantemir" or.
Riscani****Valoarea de deviz 379 200 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CF17C	Diverse lucrari - strat de geotextil (Разные работы - слои сетки из геотекстиля)	m2	1 200,0000	81,55 11,53	97 855,80 13 838,40
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Material marunt=1,050	m2	1 200,0000	137,18 27,68	164 617,11 33 212,16

		Total	Lei	262 472
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	10 586
		Total		273 058
		Cheltueli transportare	6 %	11 166
		Total		284 224
		Cheltueli de regie	9 %	25 580
		Total		309 804
		Beneficiu de deviz	2 %	6 196
		Total		316 000
		TVA	20 %	63 200
		379 200		
		Total deviz: Inclusiv salariu		47 050

Intocmit **Badrajan V**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat **Badrajan V**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Liceul Teoretic "Dimitrie
Cantemir" or. Riscani**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

**Lucrari de reparatii capitale la acoperis, Liceul Teoric "Dimitrie Cantemir" or.
Riscani**

Valoarea de deviz 379 200 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse		Denumire lucrări și cheltuieli				U.M.
1	2	3	4	5	6	7	
		Total borderou de resurse № :					

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	240,0000	57,66	13 838,40
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	360,0000	57,66	20 757,60
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	216,0000	57,66	12 454,56
		Total manopera				47 050

Materiale:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	378,0000	35,75	13 513,50
2.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	180,0000	4,69	844,20
3.	26141622601913	Geotextil	m2	1 320,0000	63,01	83 173,20
4.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 449,0000	61,13	88 577,37
		Total materiale de construcții				186 108

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	120,0000	220,00	26 400,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	48,0000	60,71	2 914,08
		Total utilaje de construcții				29 314

Total	Lei	262 472
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	10 586
Total		273 058
Cheltueli transportare	6 %	11 166
Total		284 224
Cheltueli de regie	9 %	25 580
Total		309 804
Beneficiu de deviz	2 %	6 196
Total		316 000
TVA	20 %	63 200

Total deviz:

379 200

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Liceul Teoretic "Dimitrie Cantemir" or. Investitor
Riscani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CF17C	Diverse lucrari - strat de geotextil (Разные работы - слои сетки из геотекстиля)	m2			81,55 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	26141622601913	Geotextil	m2	1,1000	63,01	69,31
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,69	0,70
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Material marunt=1,050	m2			137,18 27,68
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,3000	57,66	17,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	61,13	73,81
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	35,75	11,26
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	220,00	22,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	60,71	2,43

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.